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Crunch DSX1750 - wzmacniacz
jednokanałowy, moc RMS 1x375 Wat przy 2
Ohm

Cena 649,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Crunch

Opis produktu

Serią nomen omen DEFINITION Crunch definiuje zupełnie nowy segment w klasie wzmacniaczy
kompaktowych i w pełni wywiązuje się z przyjętej nazwy.

Zapomnij wszystko co słyszałeś dotychczas o konwencjonalnych wzmacniaczach. Ekstremalnie
kompaktowa seria DSX przezwycięża uprzedzenia, że mocne i doskonale brzmiące wzmacniacze
muszą być duże i  nieporęczne.

Wykorzystując przełomową technologię SMD znaną z przemysłu komputerowego inżynierowie
Crunch'a byli w stanie zebrać wszystkie najlepsze komponenty na niewielkiej płytce drukowanej, bez
kompromisów, jeżeli chodzi o moc, stabilność i jakość dźwięku.
Wszystkie trzy modele są identycznych wymiarów i posiadają wszystkie funkcje pozwalające na
efektywne operowanie systemem audio. Nie dość, że świetnie wyglądają, to jeszcze doskonale
brzmią.

Oba modele analogowe, dwu- i czterokanałowy, jak i analogowy monoblok dzięki niewielkim
wymiarom mogą być zamocowane praktycznie w każdym miejscu w samochodzie.

Parametry produktu: Wzmacniacz Crunch DSX1750

Typ wzmacniacza - ilość kanałów: Wzmacniacz jednokanałowy

Moc RMS przy 4 Ohm: 1 x 200 Wat

Moc RMS przy 2 Ohm: 1 x 375 Wat

Moc maksymalna przy 4 Ohm: 1 x 400 Wat

Moc maksymalna przy 2 Ohm: 1 x 750 Wat

Możliwość mostkowania: nie

Możliwość pracy w układzie master/slave: nie

Zwrotnica dolnoprzepustowa: regulowana w zakresie 40Hz - 80Hz

Filtr subsoniczny poddźwiękowy: regulowany w zakresie 15Hz - 55Hz

Podbicie niskich tonów przy 45Hz: regulowany w zakresie 0 +12 dB
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Współczynnik tłumienia: >200

Stosunek sygnału do szumu: >95dB

Suma zniekształceń harmonicznych T.H.D & N.: <0,1%

Czułość wejściowa: 0,2V - 6V

Impedancja wejściowa: 47kOhm

Wejście liniowe sygnału RCA: tak - para

Wejście sygnału Hi-level: nie

Wyjście sygnału RCA: nie

Zdalne sterowanie basu: tak w komplecie

Wskaźniki diagnostyczne: zasilanie / zabezpieczenie

Obwód klasy: klasa A/B analogowy

Zabezpieczenie prądowe: 2 x 25A

Wymiary ( wysokość-szerokość-długość ): 48 x 202 x 230/270 mm

Waga: 3,40 kg

Inne właściwości: kompaktowe wymiary
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